1 000 € (mille euros) avec un défraiement forfaitaire pour le matériel de 200 € (deux cents 

euros) et un défraiement forfaitaire supplémentaire de 100 € (cent euros) pour les artistes 

résidants dans les Pyrénées-Orientales et de 300 € (trois cents euros) pour ceux de 

l’Occitanie et de Catalogne sud ; soit un montant total de 1 300 € TTC (mille trois cents 

euros) pour les artistes locaux et 1500 € TTC (mille cinq cents euros) pour les autres.  

En conséquence, le Conseil Municipal décide : 

1) D’approuver le lancement de l’appel à projet de L’Art Prend l’Air 2025 destiné aux 

artistes issus du graff, annexé à la présente ; 

2) D’approuver la prise en charge par la Ville de la somme de 1300 € (mille trois cents 

euros) TTC pour les artistes résidants dans les Pyrénées-Orientales et de 1 500 € 

(mille cinq cents euros) TTC pour ceux de l’Occitanie et Catalogne sud.  

3) D’autoriser Monsieur le Maire ou son représentant à signer tout acte utile en la 

matière ; 

4) De décider que les crédits nécessaires seront prélevés sur les sommes prévues à cet 

effet au budget de la commune.

[...]

Cette charte précise en outre que les montants alloués au titre de la bourse seront ventilés 

selon les catégories suivantes : 

Catégorie 1 : 1 000 € (mille euros) jeune national ; 

Catégorie 2 : 3 000 € (trois mille euros) jeune international ; 

Catégorie 3 : 6 000 € (six mille euros) adulte national ; 

Catégorie 4 : 12 000 € (douze mille euros) adulte international ; 

Catégorie 5 : 15 000 € (quinze mille euros) adulte médaillé olympique. 

Sur la base de ces critères, des conventions spécifiques seront ensuite passées avec 

chacun des sportifs concernés. Elles détailleront les sommes allouées, ainsi que les actions 

de promotion du sport dans la ville et de promotion de l’image de la ville qu’il s’engage à

[...]

Par conséquent, le Conseil Municipal décide : 

1. D’approuver la création de cette nouvelle tarification pour toute occupation 

temporaire du domaine public concernant les chalets évènementiels Place 

RIGAUD; 

2. D’approuver le montant de la redevance de 2 500 € (deux- mille- cinq- cents 

euros) pour les chalets. 

3. D’autoriser Monsieur le Maire, ou son représentant, à signer toutes pièces utiles en 

la matière. 

Le conseil municipal adopte à l'unanimité 

52 POUR 

2024-13.01 -  ASSURANCE 

Indemnisation au titre de la responsabilité civile de la ville de Perpignan de travaux non